

BWH Ejendomme ApS

Vestergade 82-84, 7700 Thisted

CVR-nr. 31 47 51 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2016.

Franz Nørgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BWH Ejendomme ApS Vestergade 82-84 7700 Thisted
	CVR-nr.: 31 47 51 04
	Hjemsted: Thisted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Franz Nørgaard Christensen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom til beboelse og erhverv.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 158 t.kr. mod 214 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	157.783	213.870
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.984	-38.580
Driftsresultat	105.799	175.290
Andre finansielle indtægter	0	30.092
Øvrige finansielle omkostninger	-87.486	-94.740
Resultat før skat	18.313	110.642
1 Skat af årets resultat	-4.029	-77.074
Årets resultat	14.284	33.568
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.284	33.568
Disponeret i alt	14.284	33.568

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>4.094.694</u>	<u>4.146.678</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.094.694</u>	<u>4.146.678</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.094.694</u>	<u>4.146.678</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.410	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	296.692
	Tilgodehavende selskabsskat	0	7.199
	Andre tilgodehavender	46.625	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.339</u>	<u>12.185</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>98.374</u>	<u>316.076</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>19.216</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>98.374</u>	<u>335.292</u>
	Aktiver i alt	<u>4.193.068</u>	<u>4.481.970</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	328.438	314.154
Egenkapital i alt	<u>453.438</u>	<u>439.154</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	135.359	131.330
Hensatte forpligtelser i alt	<u>135.359</u>	<u>131.330</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.263.145	3.542.730
Deposita	39.000	75.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.302.145</u>	<u>3.617.730</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	277.064	265.055
Gæld til pengeinstitutter	2.843	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.819	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	400	400
Anden gæld	0	18.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>302.126</u>	<u>293.756</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.604.271</u>	<u>3.911.486</u>
Passiver i alt	<u>4.193.068</u>	<u>4.481.970</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	280.586	405.586
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.568	33.568
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	314.154	439.154
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.284	14.284
	125.000	328.438	453.438

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	1.201		
Regulering af udskudt skat	4.029	75.873		
	<u>4.029</u>	<u>77.074</u>		
 2. Materielle anlægsaktiver				
		<u>Grunde og bygninger</u>		
Kostpris 1. januar 2015		4.309.602		
Kostpris 31. december 2015		<u>4.309.602</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		162.924		
Årets afskrivninger		51.984		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>214.908</u>		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>4.094.694</u>		
 3. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	277.064	2.214.248	3.540.209	3.807.785
Deposita	0	0	39.000	75.000
	<u>277.064</u>	<u>2.214.248</u>	<u>3.579.209</u>	<u>3.882.785</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.579 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.095 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 1.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FC Holding Thisted, ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.